השופטת ליאורה ברודי

אני מצטרפת לחוות דעתו המעמיקה והיסודית של חברי, כב' השופט אמיר. לגבי אותם נושאים שהועלו בחוות דעתו של
חברי, כב' השופט פינקלשטיין, אב"ד - אני מצטרפת לעמדתו.

ליאורה ברודי,
שופטת

התוצאה

לפיכך, אנו מחליטים לזכות את הנאשם מכל האישומים שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' אייר
תשע"ז, 16/05/2017

במעמד ב"כ הצדדים
והנאשם.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il